

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00007/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.233.984/0001-28 - ALVES E CORDEIRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	PAPEL VERGÊ	Pacote 50,00 FL	300	R\$ 5.781,0000	R\$ 14,0000	R\$ 4.200,0000

Marca: Via Brasil

Fabricante: Via Brasil

Modelo / Versão: 180gr, 210x297mmX50fl

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel vergê branco, 180g, pact. c/50fls, tam. A-4 210X297mm

Total do Fornecedor: R\$ 4.200,0000

20.772.716/0001-14 - INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	Confecção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo	Unidade	50	R\$ 2.096,5000	R\$ 39,5600	R\$ 1.978,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregão nº 72020 Item: 27 - Confecção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Intervalo mínimo entre lances: R\$ 7,00 Descrição: UNIDADE DE FORNECIMENTO: MILHEIRO BOTTON AUTO-ADESIVO: em papel adesivo, para colagem instantânea (a colagem em tecido deverá durar, no mínimo, 24 horas; o adesivo não deve danificar o tecido), formato circular, medindo no mínimo 7cm e no máximo 8cm de diâmetro, impressão frente em duas cores: texto e brasão da República em preto, texto em branco e fundo em verde. Serão confeccionados até 03 (três) modelos diferenciados (três artes), estimando-se as seguintes quantidades por modelo: modelo 01: 47,1 milheiros; modelo 02: 1,4 milheiros e modelo 03: 1,5 milheiro.

Total do Fornecedor: R\$ 1.978,0000

20.949.657/0001-07 - GRAFICA IGUACU LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 3	-	-	R\$ 16.531,1000	-	R\$ 15.871,0404

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

28	Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	Unidade	11	R\$ 2.161,3900	R\$ 192,6363	R\$ 2.119,0000
----	--	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE DE FORNECIMENTO: MILHEIRO ENVELOPE PARA TRANSPORTE DE MÍDIA: SACO PLÁSTICO HERMÉTICO TIPO ZIPA TUDO: medindo 15cm (largura) x 15cm (altura) serão aceitas variações de tamanho de até 2cm para mais ou para menos.

30	CARTAZ	Milheiro	300	R\$ 1.122,0000	R\$ 3,5833	R\$ 1.075,0000
----	--------	----------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: GI

Fabricante: GI

Modelo / Versão: GI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SENHAS: em papel jornal, impressão preto frente, medindo 5,6 X 6,4 cm

32	Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	Unidade	3	R\$ 1.122,0000	R\$ 374,0000	R\$ 1.122,0000
----	--	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE DE FORNECIMENTO: MILHEIRO ENVELOPES PARA CONVITES (CERIMONIAL): em papel off-set branco, com gramatura de 180g, medindo 235 x 165mm (fechado), com corte faca especial, com 4 abas, sendo 3 coladas, cor 1/0. Texto a ser impresso no envelope (local do remetente): Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul Rua Desembargador Leão Neto do Carmo, 23 - Parque dos Poderes CEP: 79.037-100 - Campo Grande/MS Telefone: (67) 2107.7000

Total do Fornecedor: **R\$ 20.187,0404**

27.232.288/0001-86 - RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 5</u>	-	-	R\$ 8.053,5400	-	R\$ 7.805,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
34	<u>CARTAZ</u>	Milheiro	9	R\$ 2.603,5200	R\$ 287,2222	R\$ 2.585,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: 2020

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRACHÁ COM CORDÃO com as seguintes características mínimas: Medindo 145 x 110 mm e cordão de 110 cm; Personalizado com o slogan do evento; Papel supremo 250g/m2, abalado nas quatro extremidades; Cor: 4/0 cores, com prova de cor; O slogan será fornecido pela Secretaria de Gestão de Pessoas do TRE/MS, quando da requisição do fornecimento.

Total do Fornecedor: **R\$ 10.390,0000**

32.648.923/0001-40 - GRAFICA E EDITORA VIEIRA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Gráfico - Confecção Selo /</u> <u>Convite / Impressos /</u> <u>CertificadoEnvelope</u>	Unidade	3	R\$ 89,4000	R\$ 29,8000	R\$ 89,4000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE DE FORNECIMENTO: MILHEIRO SELO: auto-adesivo redondo, para lacre de envelopes, com impressão do Brasão da República, em papel adesivo, com tamanho de 3cm de diâmetro, cor: 1/0. Brasão em cinza azulado metálico com fundo branco, em rolos de 500 (quinhentas) unidades.

35	<u>Gráfico - Confecção Selo /</u> <u>Convite / Impressos /</u> <u>CertificadoEnvelope</u>	Unidade	250	R\$ 462,5000	R\$ 1,8500	R\$ 462,5000
----	---	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE POSTAL COM PLÁSTICO BOLHA EM PAPEL KRAFT: medindo aproximadamente 19 x 17 cm.

Total do Fornecedor: **R\$ 551,9000**

36.499.153/0001-72 - GUSTAVO DA SILVA GOMES 07168210106

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>GRUPO 1</u>	-	-	R\$ 6.036,5700	-	R\$ 5.294,2300
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 2</u>	-	-	R\$ 12.230,3600	-	R\$ 7.657,0000
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
	<u>GRUPO 4</u>	-	-	R\$ 22.458,4800	-	R\$ 22.433,4800
Marca:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:						
31	<u>CARTAZ</u>	Milheiro	600	R\$ 8.592,0000	R\$ 14,2500	R\$ 8.550,0000

Marca: SGOMES

Fabricante: SGOMES

Modelo / Versão: 1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANFLETO INFORMATIVO (COLINHA DO ELEITOR): em papel off-set, com gramatura de 90g, medindo 135 x 105mm, cor 4/4.

Total do Fornecedor: **R\$ 43.934,7100**

Valor Global da Ata: **R\$ 81.241,6504**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar